Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
radiador y
purgas sistema
de
enfriamiento
Un radiador
nuevo (valeo)
Anticongelante

$3,425.86 $3,425.86

Subtotal: $3,425.86

IVA (16%) $548.14

Total: $3,974.00

TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|cc8d5cb1-15db-4d71-8579-a5faccc68d89|2021-07-